
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 03 de julio de 2017
CUDAP: EXP-UNC: 0029154/2017

VISTO:
La solicitud de autorización efectuada por el Ing. Agr. Carlos Miguel KUBACH,

con motivo del desarrollo de la jornada denominada: "INSTALACIÓN DE RIEGO
SUBTERRÁNEO POR GOTEO", en el marco del proyecto COFECYT (Consejo
Federal de Ciencia y Tecnología) el cual integra la Facultad, el pasado 9 de Junio de
2017 en el Campo Escuela de la FCA-UNC; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar y convalidar la jornada denominada: "INSTALACIÓN
DE RIEGO SUBTERRÁNEO POR GOTEO", en el marco del proyecto COFECYT
(Consejo Federal de Ciencia y Tecnología) el cual integra la Facultad, el pasado 9 de
Junio de 2017 en el Campo Escuela de la FCA-UNC, realizada por la empresa
Moretrac S.A., habiendo asistido alumnos y productores interesados en esta
tecnología, con entrada LIBRE Y GRATUITA y una carga horaria de 8 (ocho) horas
reloj.
Docente Organizador y Disertante:
Ing. Agr. Carlos Miguel KUBACH - Leg. N° 50.861

Docentes Disertantes de la FCA:
Ing. Agr. Carlos Osear VACCHINA - Leg. N° 29.029
Ing. Agr. Mgter. Pablo Alberto GANDÍA - Leg. N° 43.176
Ing. Agr. Sergio Andrés ZGRABLICH - Leg. N° 80.874

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido notifíquese a la Dirección Departamental, a la
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.

RESOLUCIÓN N° 397
E.DJ

r;j Ing. Agr. J

Facultad d>
Sfe Universid

anM/celoCONRERO
/

(


